ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
18 декабря  2020 года № 1087-пп

Иркутск

О внесении изменения в распределение объемов субсидий на
обеспечение комплексного развития сельских территорий (развитие сети

учреждений культурно-досугового типа на сельских территориях)
на 2020 -  2021 годы

В соответствии с частью 12 статьи 2.1 Федерального закона
от 12 ноября 2019 года № 367-ФЗ «О приостановлении действия отдельных
положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении
особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской
Федерации в 2020 году», руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава
Иркутской области, Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в распределение объемов субсидий на обеспечение
комплексного развития сельских территорий (развитие сети учреждений
культурно-досугового типа на сельских территориях) на 2020 -  2021 годы,
утвержденное в таблице 71 приложения 17 к Закону Иркутской области
от 20 декабря 2019 года № 130-03 «Об областном бюджете на 2020 год и на
плановый период 2021 и 2022 годов», изменение, изложив его в новой
редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Правительства Иркутской
области от 27 ноября 2020 года № 973-пп «О внесении изменения в
распределение объемов субсидий на обеспечение комплексного развития
сельских территорий (развитие сети учреждений культурно-досугового типа
на сельских территориях) на 2020 -  2021 годы».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Губернатора
Иркутской области - Председатель
Правительства Иркутской области К.Б. Зайцев

http://www.pravo.gov.ru

Приложение
к постановлению Правительства
Иркутской области
ох 18 декабря  2020 года

№ 1087-пп

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ ОБЪЕМОВ СУБСИДИЙ НА ОБЕСПЕЧЕНИЕ
КОМПЛЕКСНОГО РАЗВИТИЯ СЕЛЬСКИХ ТЕРРИТОРИЙ

(РАЗВИТИЕ СЕТИ УЧРЕЖДЕНИЙ КУЛЬТУРНО-ДОСУГОВОГО
ТИПА НА СЕЛЬСКИХ ТЕРРИТОРИЯХ) НА 2020 -  2021 ГОДЫ,

УТВЕРЖДЕННОЕ В ТАБЛИЦЕ 71 ПРИЛОЖЕНИЯ 17 К ЗАКОНУ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 20 ДЕКАБРЯ 2019 ГОДА № 130-03 «ОБ

ОБЛАСТНОМ БЮДЖЕТЕ НА 2020 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД
2021 И 2022 ГОДОВ»

(тыс. рублей)

Наименования муниципальных районов 2020 год 2021 год

1. Муниципальное образование «Нукутский
район» 79 571,8 95 437,6

2. Муниципальное образование «Заларинский
район» 38 865,7 0,0

ИТОГО: 118 437,5 95 437,6

Первый заместитель Г убернатора
Иркутской области - Председатель
Правительства Иркутской области